Nymphas.] De his vtriq; vide Oden 1. & 4. lib. 4. & Paulianam in Atticis.

Discentes.] Verbum *disco* ab inusitato Græco *διένω*, cuius primigenium vñstata tempora seruat *διένω*, *διένων*, *διένονται*, &c. pro *διδέναι* *τῷ θεῷ θεῷ*.

Caprifedium.] Interpretatio Græcarum vocum *ἀλι-* *πόδες*, *περιποδεῖς*, *περιποδεῖται*, quales pedes quidam è Lyciano putant etiam tribuendos Panis.

Euhæ.] Hæc vocula è Græca facta est δῆ, tanquam δᾶ, bene ipsi sit, vt monuimus Od. 18. li. 1. in Euius. Interdum geminantur δᾶς Βάκχος, quod Latini vertut Euhæ Bacche: malo densare, vt à pronomine dēsatō profectū. Quidam putant δᾶ deflecti ex Hebreo voce 'אֶת oi vel ε coniuncta 'אֶת, aboi, Prou. c. 23. vbi incōmoda temulētiae memorantur, quæ aliæ notauiimus. Fuit autem *Ἄλιπος οὐρανού*, quod acclamat in canticis Baccho.

Turbidum.] *Αρνητεία* est, nomen pro aduerbio turbide, vt sœpe alias monuimus, pro lœtitia turbidissima, inconstantissima, & quâ mista timori mens concitata & quali abalienatur.

Thyrso.] Vox est Græca: θύρσος est πέπλος Βακχικος, baculus Bacchicus, & hasta frondibus pampineis vestita, vt constat ex hoc Naso's versu de Baccho:

Pampineis agitat velatam frondibus hastam: citatur tamen è Iustino Martyre, ὁπός εἰ Βάκχος διὰ γέμων θύρσος εἰ τοῖς διόροις οὐρανοῖς, vt Baucha per speciem habitumq. pacis lanceas in thyrsis circumferunt in festo vindemiati. Eustathius in vers. Dionys. periegeseas:

'Εγγέθει πέπλοντες καὶ θύρσος. Αγαθύρσος, id est, in propinquo videoas sub frigidis Agathyris: annotat Agathyris populos dici ab Agathyris Herculis filio aut à Thyrsis Dionysij Bacchi, qui sunt rami, quos Θυάδες, Μαυάδες, Λυτάδες Bacchi sacerdotes furore & rabio pergitæ solebāt gestare in Dionysiaca & Bacchanalib. His etiam possum addere Φοβάδες, quia Macrobius lib. 1. Saturnium scribit Aristot. sensisse Apollinem & Bacchum vnum esse Deum & eundem. Quidam putant thyrsos pro mollibus folijs sumi à Virg. Eclog. 5.

Instituit Daphnis thyros inducere Baccho,
Et solis lenta intex: re mollibus h. flas.
Sed hic significatur potius symbolicum conuinuum, (vndesumta est scribendi materia) & pompa, choreaque Dionysiaca, Petrus Victorius in lib. 8. Arist. de moribus ad locum, "Euius δὲ τῷ θεῷ θεῷ, δὲ ίδο. Λιθ. δεκατριάγερους θαυμάτων καὶ ἐξεισάγοντων πονηρούς θεούς καὶ συρροής, id est, nonnullæ autem communiones propter voluptatem con-

flat & perspiciuntur, veluti eorum, qui greges, Thiasos vocatos, colunt, & collat à pecunia vna & pulantur, annotat, Thiasum à Græcis vocatum fuisse gregem Satyrorum, hominumq; qui sacræ liberi patris celebrarent, suis nōrum versibus Catulli ac Virgilij, neque tamen nomen hoc dūctum est à deo, vt quidam falsò putarunt, qui Thyasum falsò scribunt, eis potissimum eo tempore, quo hostie mactabantur, coibant.